
 

14 Mart 2012, Çarşamba 

TBMM kulisinde kavga 

BDP Muş Milletvekili Sırrı Sakık ile AKP Bitlis 
Milletvekili Vahit Kiler arasında TBMM 
kulisinde yaşanan kavga, Genel Kurula da 
yansıdı. Sakık, Bitlis’e kar nedeniyle gönderilen 
yardımı, Vali'ye müdahale ederek AKP’li 
belediyeye aktarılmasını sağladığı gerekçesiyle 
suçlarken, Kiler ise Sakık’a, “Sen kendini hala 
dağda sanıyorsun galiba” diyerek karşılık 
verdi. 

TBMM Başkan Vekili Gürdal Mumcu’nun 
yönettiği oturuma, karar yeter sayısı bulunamadığı 
için bir süre ara verildi. Bu aranın ardından 14 
Mart Tıp Bayramı nedeniyle kısa bir konuşma 
yapan Sağlık Bakanı Recep Akdağ, 
milletvekillerine yaptıkları konuşmalar ve 
gösterdikleri hassasiyet nedeniyle teşekkür etti. 

Hükümet olarak insanı öne alan hizmet 
gözettiklerini ifade eden Akdağ, “Tabi ki bunu 
yaparken çalışanları da önemsiyoruz ve 
gözetiyoruz. Sayın Başbakanımızın da hükümetimizin de özellikle sağlık 
çalışanlarına ilişkin gösterdiği önem bilinmektedir” diyerek şöyle devam etti: 

“Ben özellikle Türk milletimizin huzurunda, insanımıza verdiği hizmetten dolayı, 
tüm sağlık çalışanlarımızın hepsine sonsuz teşekkür ediyorum. Türkiye’de daha önce 
hasta memnuniyet oranı yüzde 25 iken bugün yüzde 76’ya kadar çıkmıştır. 
Hepsinden Allah razı olsun. Sağ olsunlar var olsunlar. Sağlık çalışanlarımızın özlük 
haklarını geliştiren çalışmalarımıza devam edeceğiz.” 

-KULĐSTEKĐ KAVGA- 

Bu arada söz alan AKP Grup Başkanvekili Ayşenur Bahçekapılı, kuliste BDP’den 
iki milletvekilinin Bitlis Milletvekili Vahit Kiler’e karşı şiddete başvurduklarını 
ifade etti. Bahçekapılı, “Şiddete karşı olan bir parti olarak bunu kınıyoruz” dedi. 

Olaya karışan BDP Muş Milletvekili Sırrı Sakık ise söz alarak olayı şöyle anlattı: 

“Kimin şiddet uyguladığı ortadadır. Arkadaşlar bölgemizde ciddi bir afet 
yaşanmaktadır. Her taraf karlar altındadır. Biz de milletvekili arkadaşı davet ederek 
konuyu anlatmak istedik. Valiyi il başkanı gibi çalıştıran bu milletvekilidir. 44 bin 
nüfusa 500 milyar lira gitmiş. 70 binlik ilçeye hiçbir şey yok. Ayrımcılık yapılıyor. 
Sadece AKP’nin belediyesine yardım göndermek halka ve hakka hizmet midir?” 

Sakık’ın sözlerinin ardından söz alan Kiler ise, Sakık’ın kendisini kulise görüşmek 
amacıyla davet ettiğini ve nezaket çerçevesinde görüşeceklerini düşünerek gittiğini 
belirterek, “Söylediklerinin hepsi gerçek dışıdır, asılsızdır, iftiradır” dedi. Bunun 
üzerine yerinden kalkarak AKP sıralarına yürüyen Sakık’a seslenen Kiler, “Burası 
dağ başı değil, kendini halen dağda sanıyorsun herhalde. Biz senin tehditlerinden 
korkacak insan değiliz. Söylediklerin doğru olsa bile bunun karşılığı vazo atmak 
değil, saldırmak değil” diye konuştu. 

TBMM Başkan Vekili Mumcu’da, karşılıklı gerginliğin artması üzerine, “Sayın 
milletvekilleri burası parlamento, yani burası konuşulan yer. Lütfen yerinize oturun. 
Yani fikirlerin tartışıldığı bir yer. Burası kaba kuvvetin kullanılmayacağı, şiddetin 
olmayacağı bir yerdir. Bu konuyu karşılıklı olarak konuşarak anlaşırsınız” dedi. 
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